
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR FN.II.310.1.2021 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia .................... 2021 r. 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 1170, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/179/2003 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019r. poz. 3111) § 2a 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2a. 1. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 7, następuje zgodnie z przepisami 
Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L352 z 24.12.2013), 
zmienionym Rozporządzeniem (UE) Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. 

2. W celu uzyskania pomocy de minimis beneficjent zobowiązany jest do przedstawienia 
udzielającemu pomocy zaświadczeń, oświadczeń i informacji, o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. 
U z 2021 r. poz. 743), to jest: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis i zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie 
i rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch 
poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis 
w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie; 

2) informacji, których zakres i formę przekazywania określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311, z późn. zm.3)).  

3. Pomoc przewidziana w programie nie może być udzielana w zakresie określonym 
w art. 1 ust. 1 rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L352 
z 24.12.2013), zmienionym Rozporządzeniem (UE) Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. 

4. Łączna wartość brutto pomocy de minimis otrzymanej przez przedsiębiorcę nie może 
przekroczyć dopuszczalnej pomocy, o której mowa w Rozporządzeniu wymienionym w ust. 1. 

5. Czas trwania programu obejmuje okres od wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 
2022 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021r.

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020r. poz. 1378; 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020r. poz. 401 
3) Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 276 oraz z 2014r. poz. 1543. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EB2FD7-DAC4-466E-9964-4B55E390A0ED. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



